
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (18.9.2023)

1. Podpora čteček - nový typ dokladu

Od verze TeamOnline 10.0.3251 je zaveden nový typ dokladu pro obecnou podporu 

čteček ve všech možných oblastech systému. Zavedením standardního typu dokladu 

lze tyto doklady zahrnout do procesního toku viz zapojení do vazeb mezi doklady 

přes standardní tlačítka Zdroje nebo Cíle. Obecně doklad obsahuje načtená data 

čtečkou a uživatelské procedury na Zdroje nebo Cíle pokryjí individuální potřeby 

každého zákazníka.

2. Verze s datovým zdrojem PostgreSQL (TOPGun)

Dle dosavadních testů v určitých oblastech cca o 30% výkonnější. Možnost konverze 

dat ze stávající databáze. Systém TeamOnline tímto rozšiřuje možnosti svého 

provozu o další databázový server.

3. Změna ARES

Poskytovatel ARES změnil adresu a strukturu volání svých služeb. Od 1.10.2023 

nebude původní ARES fungovat. V aktuální verzi je zavedena podpora nového 

ARESu.

4. Rozšíření základní funkčnosti modulu výroba + komunikace s mobilní aplikací a

čtečkami

Soustavným rozšiřováním funkčnosti modulu Výroba dochází souběžně k zavádění 

obecných funkčností do standardní verze. Nad těmito obecnými funkčnostmi dále 

probíhá proces customizace pro konkrétního zákazníka.

Mobilní skladník, Řízení projektů, Odvádění práce atd.



5. Zákaznické mobilní aplikace (Android, iPhone)

Načítání faktur přes QR kód, Schvalování faktur, Vytváření objednávek, Dashboardy, 

atd.

6. Import vydaných faktur přes formát ISDOC 

ISDOC je standardní formát elektronické fakturace mezi firmami, který byl vytvořen 

sdružením SPIS a je založen na XML. Formát ISDOC vychází z mezinárodního 

standardu UBL 2.0 (Universal Business Language). Import vydaných faktur se uplatní

například při účtování externí účetní firmou pro nahrávání prvotních dokladů.

7. Podpora webových služeb pro výměnu dat mezi systémy

Různé systémy si díky této funkcionalitě mohou se systémem TeamOnline 

vyměňovat data dle parametrizovaných dotazů v okamžiku aktuální potřeby.

Certifikovaní správci mohou aktuální verzi instalovat, případně si můžete instalaci 

objednat u nás.

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde získáte ve
formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje. 

https://www.teamonline.cz/marketplace.php

